
BOHOSLUŽBY  
v týdnu od 1. března do 8. března 2015 

1. 3. 2. neděle postní 
8.15 
9.30 

Choceň 
Újezd 

2. 3. Pondělí po 2. neděli postní  7.15 Choceň 

3. 3. Úterý po 2. neděli postní   

4. 3. Středa po 2. neděli postní   

5. 3. 
Čtvrtek po 2. neděli postní 
(Za rod Víchů, Suchomelů a Dosedělů) 

7.15 Choceň 

6. 3. 
Pátek po 2. neděli postní 
(Za manžela a rodiče a z toho rodu zemřelé)  

18.00 Choceň 

7. 3. 
Sobota po 2. neděli postní 
(Za boží pomoc a ochranu) 

18.00 Choceň 

8. 3. 3. neděle postní 
8.15 
9.30 

Choceň 
Skořenice 

 
 
 
 

*„Svatopetrský haléř“, sbírka 1. 3.*Křížová cesta s dětmi a pro 
děti: 1. 3. ve 14:30.*Večer mladých proběhne v pátek 6. března v 
Lanškrouně. Více informací se dozvíte na plakátcích nebo u 
Marušky Filipové.*Noc kostelů 29. 5. 2015: sháníme 
koordinátora. *Zpovídání: úterý 14:30 až 16:00 P. Kunert, středa 
13:00 až 14:30 P. Krajíček a pátek 17:00 až 18:00 P. 
Horák.*Návštěvy nemocných – 6.3. dopoledne.*Úklid 7. 3. 2015 
9.00 - 2. skupina.   

 
 
 
 

 

Duchovní správce: P. Vít Horák 
Mobil: 605 299 124     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


